Pedido: 767516 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

@ Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
- " Telefone: 41 999123211
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley

‘ 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

17949 - TUBO 40MM SOLD. 1,5M

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

23361 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 40X1.1/4"
C/ FLANGE

16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD.
CURTA

23372 - CAP 40MM SOLD.

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

22900éd/ |

Loja: 40 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-05-2023

175g

40mm

25mm

25x3/4"

40x1.1/4"

40x32mm

40mm

25mm

25mm

25mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1TB

1TB

2PC

2PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 08/05/2023 1349

08/05/2023
13:57

Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,63 0,00 24,63
28,49 0,00 28,49
15,78 0,00 15,78
20,06 0,00 40,12
47,95 0,00 95,90
3,46 0,00 3,46
7,26 0,00 7,26
4,30 0,00 8,60
0,99 0,00 0,99
1,05 0,00 2,10




Pedido: 767516 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES Data Emissdo: 08/05/2023

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissdor: 1357

T " Cliente: ;
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 08/05/2023 1349
Rreecoseem v Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 227,33

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



