

Pedido: 767516 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 08/05/2023 Hora Emissão: 13:57

Valido até: 08/05/2023 1349

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley							
TIGRE &	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	24,63	0,00	24,63
2003 0404	17949 - TUBO 40MM SOLD. 1,5M	40mm	Tigre	1 TB	28,49	0,00	28,49
Cross Cite	7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M	25mm	Tigre	1 TB	15,78	0,00	15,78
	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	2 PC	20,06	0,00	40,12
	23361 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 40X1.1/4" C/ FLANGE	40x1.1/4"	Tigre	2 PC	47,95	0,00	95,90
	16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD. CURTA	40x32mm	Tigre	1 PC	3,46	0,00	3,46
	23372 - CAP 40MM SOLD.	40mm	Tigre	1 PC	7,26	0,00	7,26
50	2816 - CURVA 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	2 PC	4,30	0,00	8,60
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	1 PC	0,99	0,00	0,99
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	2 PC	1,05	0,00	2,10

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 08-05-2023



Pedido: 767516 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 08/05/2023

Valido até: 08/05/2023 1349

Hora Emissão:

Página: 2 de 2

13:57

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 227,33

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800